Painel de
(Precos

) SOYVERND FEDERAL

MINISTERIO DA

GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS |

URIAD F RECOHSTEUCLD

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 120,47 R$ 110,57 R$ 68
FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Cddigo Material/Servico
LITRO 352742
Quantidade total de registros: 31
Registros apresentados: 1 a 31
Identificagdo Numero Modalidade Cé:(i,go Descricao Descricao Unidade de Quantidade Valor Fornecedor
da Compra do ltem CATMAT do Item Complementar Fornecimento Ofertada  Unitario
90179/2024 00002 Pregdo 352742 ETER LITRO 84 R$68 MERCK S/A
9 DIETILICO
ETER LABSYNTH
90338/2024 00005 Pregdo 352742 DIETILICO LITRO 10 R$68,31 PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA
90011/2024 00074 Pregio 352742 ETER LITRO 5 R$78,57 | MERCK S/A
g DIETILICO '
ETER SOLABOR PRODUTOS
90005/2024 00084 Pregdo 352742 ' LITRO 20 R$79,99 PARA LABORATORIOS
DIETILICO
LTDA
ETER SOLABOR PRODUTOS
90026/2024 00057 Pregdo 352742 " LITRO 4 R$87 PARA LABORATORIOS
DIETILICO
LTDA
ETER SOLABOR PRODUTOS
90069/2024 00016 Pregdo 352742 DIETILICO LITRO 1 R$90 PARA LABORATORIOS

LTDA

Orgéo UASG
092301 - ESP-HOSPITAL
DAS CLINICAS DE SAO
PAULO

092301 - ESP-HOSPITAL
DAS CLINICAS DE SAO

ESP-HOSPITAL DAS
CLINICAS DE SAO
PAULO

ESP-HOSPITAL DAS
CLINICAS DE SAO

PAULO PAULO

EMPRESA BRASILEIRA 135014 - EMBRAPA

DE PESQUISA MANDIOCA FRUT./CRUZ
AGROPECUARIA DAS ALMAS/BA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE OURO
PRETO

UFOB -
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE
DA BAHIA

154046 - FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL
DE OURO PRETO

158717 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DA
BAHIA

254492 - INSTITUTO DE
FUNDACAO OSWALDO PESQUISAS EVANDRO

CRUZ CHAGAS - IPEC

Data da
Compra

13/09/2024

07/10/2024

02/09/2024

30/09/2024

27/12/2024

05/02/2025

Relatorio gerado dia: 30/07/2025 as 18:13
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br
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00273

00015
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00129

00060

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de

Licitacdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

ETER
DIETIiLICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETIiLICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETIiLICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETIiLICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETiLICO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

50

97

60

13

46

23

30

R$91,35

R$91,64

R$92,43

R$95

R$97,30

R$101,46

R$109,01

R$109,01

R$110

R$110,57

R$110,68

R$119,97

R$124,31

R$129,24

R$129,40

SOLABOR PRODUTOS
PARA LABORATORIOS
LTDA

HALOGENN QUIMICA
CIENTIFICA
COMERCIO LTDA

MERCK S/A

HALOGENN QUIMICA
CIENTIFICA
COMERCIO LTDA

FERPEL COMERCIO E
REPRESENTACAO
LTDA

ICELL LTDA

G GOTUZZO E CIA
LTDA

G GOTUZZO E CIA
LTDA

SOLABOR PRODUTOS
PARA LABORATORIOS
LTDA

G GOTUZZO E CIA
LTDA

HALOGENN QUIMICA
CIENTIFICA
COMERCIO LTDA

MASTERMEDIC
DISTRIBUIDORA LTDA

DINALAB COMERCIO
E SERVICOS LTDA

HALOGENN QUIMICA
CIENTIFICA
COMERCIO LTDA

REY-GLASS
COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DA BAHIA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.
DE SERGIPE

ESP-HOSPITAL DAS
CLINICAS RIBEIRAO
PRETO

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CEARA

ECE-ESTADO DO
CEARA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO SUDESTE MG

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAIBA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.
DO ESP.SANTO

PREFEITURA DE
NOVAS TEBAS - PR

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.FLUMINENSE

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JUIZ DE
FORA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SAO
PAULO

153038 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DA BAHIA-UF/BA

158134 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DE
SERGIPE

092201 - ESP-HOSPITAL
DAS CLINICAS RIBEIRAO
PRETO

153045 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CEARA

943001 - ECE-GOVERNO
DO ESTADO DO CEARA

158123 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DO
SUDESTE MG

153164 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
STA.MARIA/RS

153164 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
STA.MARIA/RS

153073 - CENTRO DE
CIENCIAS AGRARIAS DA
UFPB

153164 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
STA.MARIA/RS

158892 - IFES - CAMPUS
PIUMA

989913 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVAS
TEBAS - PR

158139 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.FLUMINENSE

153061 -
MEC/UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JUIZ DE
FORA

153031 - MEC-

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAO PAULO/SP

02/10/2024

05/12/2024

07/03/2025

05/07/2024

28/01/2025

31/10/2024

21/11/2024

21/11/2024

02/12/2024

21/11/2024

02/06/2025

20/05/2025

23/07/2024

06/11/2024

22/07/2024
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90005/2024

90001/2024

90018/2024

90036/2024

00033/2023

00025/2023

00025/2023

00025/2023

00025/2023

90014/2024

00018

00044

00041

00137

00067

00440

00580

00441

00439

00009

Pregao

Dispensa de

Licitacdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de
Licitacao

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

352742

ETER
DIETIiLICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETILICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETiLICO

ETER
DIETIiLICO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

24

12

20

16

R$129,89

R$139,90

R$142

R$144,69

R$148

R$186,71

R$186,71

R$186,71

R$186,71

R$190

SOLABOR PRODUTOS
PARA LABORATORIOS
LTDA

SOLABOR PRODUTOS
PARA LABORATORIOS
LTDA

M A 2 COMERCIAL
LTDA

HORIZONTE LAB
COMERCIO DE
PRODUTOS LTDA

SOLABOR PRODUTOS
PARA LABORATORIOS
LTDA

CALIBRY
METROLOGIA
COMERCIO E
CALIBRACAO LTDA

CALIBRY
METROLOGIA
COMERCIO E
CALIBRACAO LTDA

CALIBRY
METROLOGIA
COMERCIO E
CALIBRACAO LTDA

CALIBRY
METROLOGIA
COMERCIO E
CALIBRACAO LTDA

INTERJET COMERCIAL
LTDA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE OURO
PRETO

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO DE
JANEIRO

UFOB -
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE
DA BAHIA

INST.FED. DE EDUC.,
CIENC. E TEC.
CATARINENSE

EMPRESA BRASILEIRA
DE SERVICOS
HOSPITALARES

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO DE
JANEIRO

154046 - FUNDACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL

DE OURO PRETO

153120 - MEC-CENTRO

CIENC.MAT.E DA
NATUREZA DA UF/R]

158717 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DA

BAHIA

158125 - INST.FED.DE

EDUC., CIENC. E TEC.
CATARINENSE

155903 - HOSPITAL

UNIVERSITARIO DE JUIZ

DE FORA

153080 - UNIVERSIDADE

FEDERAL DE
PERNAMBUCO

153080 - UNIVERSIDADE

FEDERAL DE
PERNAMBUCO

153080 - UNIVERSIDADE

FEDERAL DE
PERNAMBUCO

153080 - UNIVERSIDADE

FEDERAL DE
PERNAMBUCO

152737 - CAMPUS MACAE

30/09/2024

05/06/2024

08/11/2024

26/09/2024

18/06/2024

27/02/2025

27/02/2025

27/02/2025

27/02/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL 13/09/2024

DO RJ
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